アンビシャスクラブ情報 NO.359

18.9.1

アンビシャスクラブ正会員 殿
アンビシャスクラブ

                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第 37 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、アンビシャス市場に 5月 30 日に 5社目としまして上場を成し遂

げました健康コーポレーション㈱代表取締役社長 瀬戸 健氏をゲストにお迎えし、

9 月 22 日（金）下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

瀬戸様は、健康食品の通信販売を目的とし、新事業創出促進法の確認会社として東京に

健康コーポレーション株式会社を設立され、自社ＷEB サーバーにてインターネット通信

販売を開始、インターネットショツピングモール「楽天市場」へ出店などと幅広くご活躍

しております。

この度は、創業時から上場までの苦労話などを交え具体的なお話をして頂きます。

万障お繰り合せの上是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                 記

●日 時：平成 18 年 9 月 22 日（金）11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

   （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「創業から上場まで」
●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：瀬戸 健（せと たけし）氏

プロフィ-ル

1978 年 5 月 生まれ (28 歳)

1997 年 3 月 福岡県立北筑高等学校 卒業

1998 年 4 月 明治大学商学部商学科 入学

2004 年 5 月 明治大学商学部商学科 退学

 職   歴

 2002 年 7 月 個人事業としてパソコン教材の販売代行を行う。

2003 年 4 月 当社設立し、代表取締役社長就任（現在）。

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX

次回のアンビシャスランチ（昼食会）は 10 月 18 日（水）開催予定となっております。